
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 25. maj 2025 Ponydag - indl Liga & Fast Rider jr

gul  Løb nr. 1 Sulky 4.10 860 m. Indl. Bronze- & sølvliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skive Ponytrav

1 Hugo Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 3:42,4 3:45,7 960

2 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:22,3 3:23,4 1060

3 Pippi II Sascha Barthels Madsen Sulky 3:08,9 3:22,4 1060

4 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Sulky 3:25,8 3:09,7 1140

5 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:04,0 3:04,0 1160

6 Jamayka Sofia Skov Sulky 2:54,1 3:00,1 1200

7 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:47,7 1280

blå  Løb nr. 2 Sulky 2.40 1200 m. Indl. Guldliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skive Ponytrav

1 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:38,2 2:38,2 1220

2 Idun Nora Kirstine Laursen Sulky 2:34,8 2:37,5 1220

3 Båtares Grim Julie Nørgård Laursen Sulky 2:29,4 2:32,1 1260

4 Zoey Julie Eg Jørgensen Sulky 2:28,9 2:30,6 1280

5 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:23,3 2:24,1 1340

6 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2 2:16,0 1420

7 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:10,3 1480

8 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:05,8 2:09,7 1480

9 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:07,9 1500

10 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:07,6 2:07,8 1500

rød  Løb nr. 3 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Preben Asger Brøchner  Dyhrberg Pr ku sulky 3:24,0 3:24,0 1000

2 Tritla fra Fly Anne Brink Pr po Monté 3:31,9 3:00,0 1000

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 3.24 960 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Equisana

1 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:22,3 3:23,4 960

2 Pippi II Sascha Barthels Madsen Sulky 3:08,9 3:22,4 960

3 Jack Jack Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 3:36,3 3:10,0 1040

4 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Sulky 3:25,8 3:09,7 1040

5 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:04,0 3:04,0 1060

6 Perla Nova Harbjerg Theilmann Sulky 3:01,9 3:01,9 1080

7 Kapten Anne Brink Sulky 2:53,2 2:53,2 1140

8 Little John Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:24,0 2:24,6 1360

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 2.38 1400 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Equisana

1 Idun Nora Kirstine Laursen Sulky 2:34,8 2:37,5 1400

2 Zoey Line Eg Jørgensen Sulky 2:28,9 2:30,6 1460

3 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Monté 2:25,9 2:25,9 1520

4 Léttir fra Højvang Victoria Lønborg Olsson Monté 2:19,3 2:25,4 1520

5 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:23,3 2:24,1 1540

6 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2 2:16,0 1620

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 4.10 960 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Equisana

1 Mira Bomlund Sascha Barthels Madsen Sulky 4:05,0 4:10,0 960

2 Hugo Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 3:42,4 3:45,7 1060

3 Perla Nova Harbjerg Theilmann Sulky 3:01,9 3:01,9 1320

4 Jamayka Sofia Skov Sulky 2:54,1 3:00,1 1340

5 Kapten Anne Brink Sulky 2:53,2 2:53,2 1380

6 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:38,2 2:38,2 1520

7 Båtares Grim Julie Nørgård Laursen Sulky 2:29,4 2:32,1 1580

8 Little John Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:24,0 2:24,6 1660

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 2.26 1400 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hvalpsund Pakhus

1 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Monté 2:25,9 2:25,9 1400

2 Léttir fra Højvang Victoria Lønborg Olsson Monté 2:19,3 2:25,4 1400

3 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:10,3 1560

4 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:07,9 1600



5 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:07,6 2:07,8 1600


